
 

 

Minun Lapseni - Mmminun 

 

Muutama vuosi sitten kerrottiin 
jääkiekkojunioreiden sarjapeleissä joidenkin 
vanhempien maksavan lapselleen rahaa tehdyistä 
maaleista. Taustalla olevaa ajattelua ihmeteltiin 
ja sitä minkälaisia piilomerkityksiä tällainen saa 
aikaan ja minkälaisen ajattelun ja arvopohjan se 
luo urheilevalle nuorelle.  

Neljä vuotta sitten Sveitsin juniorialppihiihdon 
viimeisessä karsintakisassa kahden 
todennäköisen Topolino kisakandidaatin siteet oli 
käännetty löysälle. He eivät tarkistaneet siteitä 
ennen starttia ja kummankin siteet aukesivat. 
Lajina oli Super-G. Toinen nuorista loukkaantui 
kaatumisessa. 

Viimeisissä Audikisoissa Pyhätunturilla 
ensimmäisellä kierroksella kaatunut nuori neito 
alkoi tuulettaa ja huutaa jess, jess, kun samassa 
sarjassa kilpaileva tyttö kaatui kyljelleen kesken 
toisen laskunsa. Kysyin neidolta, iloitsiko hän 
oikeasti kilpakumppaninsa epäonnistumisesta. 
Sain vastaukseksi, että voitin just satasen. 
Vanhempi oli luvannut lapselleen sata euroa 
tietystä sijoittumisesta sarjassaan. 

Pari kesää sitten Suomessa jäi kiinni vanhempia, 
jotka juniorien golfkisoissa piileksivät metsässä ja 
siirtelivät oman lapsensa pallon parempaan 
paikkaan.  

Joitain kuukausia sitten Ranskassa poliisi tutki 
erikoista auto-onnettomuutta. Onnettomuudessa 
kuollut isä oli tullut nuoren tennispelaajapoikansa 
kanssa kilpailusta. Kesken kotimatkan isä nukahti 
rattiin ja törmäsi vastaantulevaan autoon. Kun 
isän verikokeessa löytyi unilääkettä, poliisit 
ihmettelivät, kuinka joku lähtee ajamaan autoa  

 

 

 

 

 

 

otettuaan unilääkettä. Tutkimuksissa selvisi, että 
myös pojan juomapullosta löytyi jäämiä 
unilääkkeestä. Lopulta kävi ilmi, että pojan erään 
vastustajan isä oli laittanut unilääkkeen 
juomapulloon, auttaakseen omaa poikaansa 
tennisturnauksessa. Kotimatkalla isä oli juonut 
poikansa pullosta.  

Frank Zappa kirjoitti osuvasti 
omaelämäkerrassaan: Universumin yleisin 
alkuaine ei ole vety, vaan tyhmyys. 

 


